



## J.O. Staghøj Holding ApS

Broholmparken 2  
7430 Ikast  
CVR-nr. 36899603

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2022

---

**Jens Ole Staghøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J.O. Staghøj Holding ApS

Broholmparken 2

7430 Ikast

CVR-nr.: 36899603

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jens Ole Staghøj, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 5.038 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.680)</b>	<b>(9.680)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.179.915	453.017
Andre finansielle indtægter		175	2.250
Andre finansielle omkostninger	1	(114.946)	(10.050)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.038.464</b>	<b>435.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	113.000
Overført resultat		4.438.464	322.537
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.038.464</b>	<b>435.537</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.505.213	7.550.298
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>14.505.213</b>	<b>7.850.298</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.505.213</b>	<b>7.850.298</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400.000
Andre tilgodehavender		0	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>600.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.351</b>	<b>85.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.351</b>	<b>685.333</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.554.564</b>	<b>8.535.631</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.328.480	4.828.053
Overført overskud eller underskud		8.535.491	2.597.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.513.971</b>	<b>7.588.507</b>
Bankgæld		1.850.117	759.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		183.150	176.106
Anden gæld		1.326	5.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.040.593</b>	<b>947.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.040.593</b>	<b>947.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.554.564</b>	<b>8.535.631</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.828.053	2.597.454	113.000	7.588.507
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.499.573)	5.938.037	600.000	5.038.464
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.328.480</b>	<b>8.535.491</b>	<b>600.000</b>	<b>12.513.971</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	114.946	9.018
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.032
	<b>114.946</b>	<b>10.050</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.722.245	300.000
Tilgange	9.723.000	0
Afgange	(1.268.512)	(300.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.176.733</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	4.828.053	0
Afskrivninger på goodwill	(674)	0
Andel af årets resultat	1.203.514	0
Udbytte	(4.473.000)	0
Andre reguleringer	400.000	0
Tilbageførsel ved afgang	1.370.587	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.328.480</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.505.213</b>	<b>0</b>

Goodwill udgør 161 t.kr. pr. 31.12.2021.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hammel Ejendomme A/S	Hammel	A/S	25,00
Hammel Furniture A/S	Hammel	A/S	25,00

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associerede er stillet til sikkerhed for bank og tredjemand.
